
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 276

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 14:05:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 27222

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando a aquisição de ar condicionado para as Secretarias Municipais.
Resumo:
Registro de Preços visando a aquisição de ar condicionado para as Secretarias Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2023 00:00:00 RETIFICAÇÃO do Edital Baixar

23/05/2023 00:00:00 Edital nº 030/2023 Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/276/pregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-ar-condicionado-para-as-secretarias-municipaisp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f724eb76d7dc4ee0d63acafd3fcfaa4.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e53f2ba63db1ce9a0584e4b287cb40d7.pdf

